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Product Code: 08432

READY TO SERVE NEW YORK
STYLE ECLAIR CHOCOLATE
ICED BAVARIAN CREAM
FILLING

Bavarian Creme Filled Fully prepared... Ready to serve
from the freezer

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

12 Servings Per Container

Serving Size 1 ECLAIR (56 g)

Amount Per Serving

GTIN: 10049800084329
Kosher Certification: ou
Kosher Status: DAIRY
Case Count: 4
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 6LB
Gross Case Weight: 8.25LB
Case Cube: 0.844

Pallet Pattern: 11 Ti x 10 Hi (110 Cases/Pallet)
1 ECLAIR (56 G)

365 DAYS

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method: Keep Frozen
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 14 DAYS
Shelf Life Ambient, Prepared: 7 DAYS
Shelf Life Refrigerated, Thawed: N/A
Shelf Life Ambient, Thawed: N/A
Master Unit Size: 2402

1425INLx11.38 INWx 9.0 INH
135INLx11.12INWx20INH

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat 11g 15%
Saturated Fat 11g 53%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 25g 9%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 20g
Includes 20g Added Sugars 39%
Protein 2g 5%
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 40mg 0%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, EGGS, SUGAR,
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON AS FERROUS
SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: INVERT SUGAR, COCOA, SODIUM
CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), PALM OIL, CORN SYRUP, AMMONIUM CARBONATE, SALT,
TO PRESERVE FRESHNESS (SODIUM PROPIONATE, POTASSIUM SORBATE), DEXTROSE,
POLYSORBATE 60, CARBOHYDRATE GUM, SOY LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, AGAR, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS, SOY PROTEIN CONCENTRATE,
XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, ARTIFICIAL COLORS (YELLOW 5, YELLOW 6, RED 40).

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

100g Nutrition Facts
Calories 373.67
Protein 4.118 G
Carbohydrates 44.145G
Sugars 34.599 G
Added Sugars 34.149 G
Sugar Alcohol 0G
Water 30.398 G
Fat 20.251 G
Saturates 18.782 G
Trans Fat 0.043 G
Cholesterol 67.629 MG
Fiber 0.775G
Minerals
Ash 1.088 G
Calcium 14.184 MG
Iron 1.292 MG
Sodium 161.421 MG
Thiamin 0.089 MG
Riboflavin 0.12 MG
Niacin 0.653 MG
Potassium 78.069 MG
Vitamin D 0.238 MCG
Folic Acid 15.929 MCG

1. Store Product Frozen At O F To-10 F. 2. Serve Directly From Freezer Or Thaw At Room
Temperature For 5 Minutes. 3. Hold Under Refrigeration For Up To 14 Days Or At Room
Temperature For Up To 7 Days. Note: Filled Eclairs And Puffs Can Be Refrozen

DATE CREATED: 6/8/2026

© 2026 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED - 1-800-356-7094




